
ZARZĄDZENIE NR b05 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia '50 lipca2021 r.

w sprawie Wojewódzkiego planu działania na wypadek wystąpienia epidemii 

dla województwa dolnośląskiego na lata 2021-2024

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 

zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1845 z późn. zm.), w związku 

z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1464 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Przyjmuje się Wojewódzki plan działania na wypadek wystąpienia epidemii dla województwa 

dolnośląskiego na lata 2021-2024, w brzmieniu jak w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia.

§2

Zasady postępowania w sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia oraz stanu epidemii określa 

ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u 

ludzi oraz Wojewódzki plan działania na wypadek wystąpienia epidemii dla województwa 

dolnośląskiego na lata 2021-2024.

§3

Wojewódzki plan działania na wypadek wystąpienia epidemii dla województwa dolnośląskiego 

na łata 2021-2024 podlega publikacji na stronach Biuletynu Informacji Publicznej 

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 11 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 13 stycznia 2021 r. w sprawie 

aktualizacji Wojewódzkiego planu działania na wypadek wystąpienia epidemii.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


